ф
оссийскля ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВ О КАРАЧАБВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСIТУБЗЛ1КИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018 г.Черкесск К 243

О внесении изменения в постановление Правительства КарачаевоЧеркесской Республики от 01.02.2017 Х14 «Об утверждении норм накопления твердых коммунальных отходов населением, предприятиями и организациями Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.98 К2 89-Ф3 «Об
отходах производства и потребления» Правительство Карачаево
Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Рес
публики от 01.02.2017 З214 «Об утверждении норм накопления твердых
коммунальных отходов населением, предприятиями и организадиями Ка
рачаево-Черкесской Республики» следующее изменение:

раздел i приложения к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республ КАНЕЛЯРИЯ’ А.А. Озов

П
р

ил
о

ж
ен

ие
к

п
ос

та
н

ов
ле

н
ию

Н
О

Р
М

Ъ
I

Н
А

К
О

П
Л

Е
П

И
Я

П
ра

ви
те

ль
ст

ва
К

ар
ач

ае
во

-Ч
ер

ке
сс

ко
й

Р
ес

п
уб

ли
ки

от
24

.1
0.

20
18

К
24

3

тв
ер

ды
х

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
х

от
хо

до
в

н
ас

ел
ен

ие
м

,
пр

ед
пр

ия
ти

ям
и

и
ор

га
н

из
ац

ия
м

и
К

ар
ач

ае
во

-Ч
ер

ке
сс

ко
й

Р
ес

п
уб

ли
ки

Г
О

бъ
ек

ты
об

ра
зо

ва
ни

я
тв

ер
-

Р
ас

че
тн

ая
ед

и-
Г

од
ов

ая
но

рм
а

Г
од

ов
ая

но
рм

а
Г

од
ов

ая
но

рм
а

Г
од

ов
ая

но
рм

а
Г

од
ов

ая
но

рм
а

на
ко

п-
Г

од
ов

ая
но

рм
а

п/
п

ды
х

ко
м

м
ун

ал
ьв

ьт
х

от
хо

до
в

н
иц

а
на

ко
пл

ек
ия

на
ко

пл
ея

ия
на

ко
пл

ен
вя

ва
ко

кя
ек

ия
ле

ни
я

Т
К

О
ку

б.
м

,
на

ко
кл

ек
ия

(д
ал

ее
—

Т
К

О
)

Т
К

О
ку

б.
м

,
Т

К
О

ку
б.

м
,

Т
К

О
ку

б.
м,

Т
К

О
ку

б.
м

,
ра

йо
нн

ы
е

це
нт

ры
:

Т
К

О
ку

б.
м

,с
ел

а
г.

Ч
ер

ке
сс

к
К

ар
ач

ае
вс

ки
й

г.
У

ст
ь-

дж
ет

ут
а

с.
А

рх
ы

з,
ст

-ц
а

Зе
ле

кч
ук

ск
ая

,
Ю

1Р
го

ро
дс

ко
й

ок
-

но
с.

до
м

ба
й,

ло
с.

К
ав

ка
зс

кв
й,

ру
г

г.
Т

еб
ер

да
ау

л
А

дь
тг

е-
Х

аб
ль

,
с.

У
чк

ек
еы

,
ко

с.
Э

р
кш

i
Ш

ах
ар

, с
т-

па
П

ре
гр

ад
на

я,
_а

ул
Х

аб
ез

.

i.
Ж

и
л

о
й

фо
нд

.
Б

ла
го

ус
тр

ое
нн

ы
й

м
но

го
-

Н
а

1
ж

ит
ел

я
эт

аж
нь

тй
ж

ил
ой

ф
он

д:
тв

ер
ды

е
ко

м
м

ун
ал

ьн
ьх

е
о

т
хо

ды
2,

58
2,

56
2,

52
2,

76
2,

4
2,

00
2.

Н
еб

ла
го

ус
тр

ое
вя

ьх
й

ж
ил

ой
Н

а
1

ж
ит

ел
я

ф
он

д
и

ча
ст

ны
й

се
кт

ор
:

тв
ер

ды
е

ко
м

м
ун

ал
ьк

ы
е

о
т

хо
ды

3,
3

3,
2

3,
1

2,
88

2,
55

2,
2

3
О

бщ
еж

ит
ия

:
Н

а
1

ж
ит

ел
я

тв
ер

ды
е

ко
м

м
ун

ал
ьн

ьЫ
е

о
т

хо
ды

2,
3

2,
27

2,
2

2,
04

1,
7

\
.